của con, khi có yêu cầu của một hoặc hai bên, Tòa án có thể quyết định thay đổi người 

trực tiếp nuôi con hoặc mức cấp dưỡng nuôi con. 

- Về tài sản chung: Các đương sự xác nhận không có. 

-  Nợ chung: Các đương sự xác nhận không có. 

- Về án phí ly hôn sơ thẩm: Bà Nguyễn Thị Hồng N tự nguyện chịu tiền án phí 

dân sự sơ thẩm là 150.000 (một trăm năm mươi ngàn) đồng và án phí cấp dưỡng nuôi 

con theo định kỳ là 150.000 (một trăm năm mươi ngàn) đồng nhưng được trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000 (ba trăm ngàn) đồng theo biên 

lai thu số số AA/2017/0024748 ngày 12/12/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận 

G, Thành phố Hồ Chí Minh. Vậy bà N đã đóng đủ tiền án phí.